Dokument
podpisany przez
Marek Ghuch
Data: 2020.02.14
13:01:49 CET

DZIENNIK USTAW

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 14 lutego 2020 r.
Poz. 235

ROZPORZADZENIE
RADY MINISTROW

Z dnia 14 lutego 2020 r.
zmieniajace rozporzadzenie w sprawie ustanowienia Pelnomocnika Rzadu do spraw infrastruktury sportowej
Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. 0 Radzie Ministrow (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) za-
rzadza sie, co nastepuje:

§ 1. W rozporzadzeniu Rady Ministrow z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie ustanowienia Pelnomocnika Rzadu do
spraw infrastruktury sportowej (Dz. U. poz. 1193) wprowadza si¢ nastepujace zmiany:

1) uzyte w§ 1 wust. 2 oraz w § 6, w r6znym przypadku, wyrazy ,,Ministerstwo Sportu i Turystyki” zastepuje si¢ uzyty-
mi w odpowiednim przypadku wyrazami ,,urzad obstugujacy ministra whasciwego do spraw kultury fizycznej”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

,»§ 2. Do zadan Pelnomocnika nalezy:
1)  monitorowanie rozwoju infrastruktury sportowej;

2)  diagnozowanie deficytow w rozwoju samorzadowej infrastruktury sportowe;j.”;

3) uzyte w§ 5 oraz w§ 7, wroznym przypadku, wyrazy ,,Minister Sportu i Turystyki” zastepuje si¢ uzytymi w odpo-
wiednim przypadku wyrazami ,,minister wtasciwy do spraw kultury fizycznej”.

§ 2. Rozporzadzenie wchodzi w zycie z dniem ogloszenia.

Prezes Rady Ministrow: M. Morawiecki



	Rozporządzenie
	Rady Ministrów
	z dnia 14 lutego 2020 r.
	zmieniające rozporządzenie w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu do spraw infrastruktury sportowej
	Na podstawie art. 10 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171) zarządza się, co następuje:
	§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Rządu do spraw infrastruktury sportowej (Dz. U. poz. 1193) wprowadza się następujące zmiany:
	1) użyte w § 1 w ust. 2 oraz w § 6, w różnym przypadku, wyrazy „Ministerstwo Sportu i Turystyki” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „urząd obsługujący ministra właściwego do spraw kultury fizycznej”;
	2) § 2 otrzymuje brzmienie:
	„§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy:
	1) monitorowanie rozwoju infrastruktury sportowej;
	2) diagnozowanie deficytów w rozwoju samorządowej infrastruktury sportowej.”;

	3) użyte w § 5 oraz w § 7, w różnym przypadku, wyrazy „Minister Sportu i Turystyki” zastępuje się użytymi w odpowiednim przypadku wyrazami „minister właściwy do spraw kultury fizycznej”.

	§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

	Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki

		2020-02-14T11:57:03+0000
	Tomasz Dobrowolski


		2020-02-14T13:01:49+0100




